2020年 7月21日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長  植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 一 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社は、2020年 7月 21日付当社取締役会決議に基づき、下記のとおり、連結子会社「交通情報サービス

株式会社」の代表取締役社長について異動することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 交通情報サービス株式会社 代表取締役社長 異動の内容（2020年 7月 30日付）

氏    名 新役職名 旧役職名

植田 勝典
代表取締役社長

（当社 代表取締役社長）

取締役

（当社 代表取締役社長）

山下 義明 ― 代表取締役社長

※なお、本異動は、2020年7月30日開催の交通情報サービス株式会社の定時株主総会終了後の取締役会において正式に

決定される予定です。

2. 新任代表取締役社長の略歴

氏
ふり

   名
がな

（生年月日） 略    歴

植田
うえだ

 勝典
かつのり

（1962年 10月 9日）

1985年 4 月 トヨタ自動車株式会社入社

1989年 5 月 当社設立 代表取締役社長

1990年 4 月 松下電器産業株式会社入社

2003年 2 月 株式会社ダイブ取締役

2012年 7 月 交通情報サービス株式会社取締役

2013年 6 月 株式会社フォー・クオリア取締役（現任）

2014年 11 月 株式会社会津ラボ取締役（現任）

2015年 3 月 株式会社 and One取締役（現任）

2015年 6 月 山口再エネ・ファクトリー株式会社代表取締役社長

2015年 7 月 株式会社ダイブ取締役（現任）
株式会社プロモート取締役（現任）

2015年 10 月 NE銀潤株式会社代表取締役社長（現任）

2016年 3 月 当社代表取締役社長 ソリューション事業本部長

2016年 6 月 いなせり株式会社取締役

2016年 7 月 交通情報サービス株式会社代表取締役社長

2017年 3 月 当社代表取締役社長 技術本部長

2017年 4 月 いなせり株式会社取締役会長

2017年 6 月 当社代表取締役社長 ソリューション本部長

2017年 9 月 山口再エネ・ファクトリー株式会社取締役（現任）
いなせり株式会社代表取締役社長（現任）

2018年 3 月 当社代表取締役社長 コンテンツ本部長

2018年 10 月 当社代表取締役社長 営業本部長（現任）

2019年 7 月 交通情報サービス株式会社取締役（現任）

以 上